
Urząd Gminy Raków 
ul. Ogrodowa 1 

26-035 Raków 

woj. świętokrzyskie 
 

tel. 41 35 35 018, 41 35 35 030 

fax 41 35 35 018 wew.11 

e–mail: urzad@rakow.pl 

www.rakow.pl 

 
 

Raków, dnia 21 grudnia 2016 r. 
 
IPM-G.271.10.2016 
 

Informacja z otwarcia ofert w związku z  
zaproszeniem do złożenia oferty której wartość nie przekracza wyrażonej w złotych 

równowartości 30 000 euro na opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. 
„Rozbudowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w msc. Nowa Huta” 

 
z dnia 21.12.2016 r. godz. 1030  

 
Dotyczy zadania: Rozbudowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w msc. Nowa Huta 
 
Zamawiający: Gmina Raków, ul. Ogrodowa 1, 26-035 Raków 

 
1. Otwarcie ofert: 

 
Otwarcie ofert odbyło się w dniu 21.12.2016 r. o godzinie 10.30 w siedzibie 
Zamawiającego. 
 
Do upływu terminu składanie ofert przewidzianego w zaproszeniu do składania ofert nr. 
IPM-G.271.10.2016, do dnia 21.12.2016 r do godz. 10.00 wpłynęło 6 ofert: 

 
 
Lp. Nazwa Firmy Cena brutto 
1 Pracowania projektowa ADN INSTALACJE Damian Niziołek ul. Aleksandra 

Fredry 8/39, 30-605  Kraków 
9 999,90 

2 Przedsiębiorstwo Wielobranżowe PROENCO Sp. z o.o. ul. Warszawska 30/10, 
25-312 Kielce 

7 380,00 

3 AKAWAI Marcin Traczyk ul. Zagórska 195/3, 25-346 Kielce 22 176,90 
4 WOSAN- Usługi Projektowe , ul. Karbońska 5/10, 25-640 Kielce 12 300,00 
5 Przedsiębiorstwo Produkcyjno- Usługowo-Handlowe ADIR Sp. z o.o.  Al. Na 

Stadion 50, 25-127  Kielce 
29 520,00 

6 HYDROGEOTECHNIKA Sp. z o.o.  
ul. Ściegiennego 262 A, 25-116 Kielce 

9 594,00 

 
 
 
           Komisja 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:urzad@rakow.pl
http://www.rakow.pl/

